
LICEUL TEHNOLOGIC “ CONSTANTIN CANTACUZINO” BĂICOI AVIZAT DIRECTOR,  
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȚINTEA   PROF. CONSTANTIN SILVIA 

ORAR -  AN ȘCOLAR 2022- 2023 
 

 

 LUNI V VI VII VIII 

1 7.30- 8.20 - - CHIMIE LB. FRANCEZĂ 

2 8.30-9.20 ED. TEHNOLOGICĂ LB. FRANCEZĂ ED. MUZICALĂ CHIMIE 

3 9.30 -10.20 LB. FRANCEZĂ ED. MUZICALĂ LB. ROMÂNĂ ED TEHNOLOGICĂ 

4 10.30 -11.20 ED. MUZICALĂ LB. ROMÂNĂ ED. TEHNOLOGICĂ LB. FRANCEZĂ 

5 11.30– 12.20 LB. ROMÂNĂ ED. TEHNOLOGICĂ LB. FRANCEZĂ ED. MUZICALĂ 

6 12.30 – 13.20 LB. ENGLEZĂ LB. ROMÂNĂ LB. FRANCEZĂ FIZICĂ 

7 13.30 -14.20 - - FIZICĂ DIRIGENȚIE 

      

 MARTI     

1 7.30- 8.20 ED SOCIALĂ - RELIGIE MATEMATICĂ 

2 8.30-9.20 RELIGIE ED SOCIALĂ GEOGRAFIE MATEMATICĂ 

3 9.30 -10.20 ED. PLASTICĂ ED FIZICĂ ED SOCIALĂ GEOGRAFIE 

4 10.30 -11.20 GEOGRAFIE ED. PLASTICĂ MATEMATICĂ ED FIZICĂ 

5 11.30– 12.20 ED FIZICĂ GEOGRAFIE MATEMATICĂ RELIGIE 

6 12.30 – 13.20 MATEMATICĂ RELIGIE ED FIZICĂ GEOGRAFIE 

7 13.30 -14.20 - MATEMATICĂ - OPT - - 

      

 MIERCURI     

1 7.30- 8.20 - - LB. ROMÂNĂ ED FINANCIARĂ 

2 8.30-9.20 LB. ROMÂNĂ BIOLOGIE CHIMIE MATEMATICĂ 

3 9.30 -10.20 MATEMATICĂ LB. ROMÂNĂ BIOLOGIE CHIMIE 

4 10.30 -11.20 BIOLOGIE MATEMATICĂ LB. ROMÂNĂ ED. PLASTICĂ 

5 11.30– 12.20 LB. FRANCEZĂ MATEMATICĂ ED. PLASTICĂ LB. ROMÂNĂ 

6 12.30 – 13.20 LB. ROMÂNĂ LB. FRANCEZĂ BIOLOGIE MATEMATICĂ 

7 13.30 -14.20 - - DIRIGENȚIE BIOLOGIE 

      

 JOI     

1 7.30- 8.20 DIRIGENȚIE MATEMATICĂ - - 

2 8.30-9.20 ISTORIE MATEMATICĂ LB. ENGLEZĂ ED FIZICĂ 

3 9.30 -10.20 ED FIZICĂ LB. ENGLEZĂ ISTORIE MATEMATICĂ - OPȚ 

4 10.30 -11.20 MATEMATICĂ ISTORIE ED FIZICĂ LB. ENGLEZĂ 

5 11.30– 12.20 ISTORIE ED FIZICĂ MATEMATICĂ LB. ROMÂNĂ 

6 12.30 – 13.20 LB. ROMÂNĂ- OPȚ BIOLOGIE MATEMATICĂ ISTORIE 

7 13.30 -14.20 - - - ISTORIE 

      

 VINERI     

1 7.30- 8.20 - - FIZICĂ LB. ROMÂNĂ 

2 8.30-9.20 LB. ROMÂNĂ FIZICĂ LB. ENGLEZĂ INFORMATICĂ 

3 9.30 -10.20 LB. ENGLEZĂ LB. ROMÂNĂ INFORMATICĂ FIZICĂ 

4 10.30 -11.20 INFORMATICA FIZICĂ LB. ROMÂNĂ LB. ENGLEZĂ 

5 11.30– 12.20 MATEMATICĂ INFORMATICĂ LB. LATINĂ LB. ENGLEZĂ 

6 12.30 – 13.20 - LB. ENGLEZĂ MATEMATICĂ LB. ROMÂNĂ 

7 13.30 -14.20 - DIRIGENȚIE - LB. ROMÂNĂ- OPȚ 
TOTAL    26           28                             31                  33 


